
06.01.23 9:48 Fwd: Vaše objednávka 58485 (Základni škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140 - ekonom@zs-podoli.cz) - milena.vladykova@z...

From: Gastronom <info@gastronom.cz>
Sent: Tuesday, December 6, 2022 1:17 PM
To: order <info@gastronom.cz>
subject: Vaše objednávka 58485 (Základni škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140 - ekonom@zs-podoli.cz)

OBJEDNÁVKA Č. GAC20221206-58485

Vystavena z počítače s IP adresou 94.112.32.200

Objednáváme tímto v divizi Gastronom společnosti Hofmann Bohemia s.r.o.
Chebská 2096, 356 01 Sokolov - lČ 49788868 - DIČ CZ49788868, info@gastronom.cz, tel.: 730 167 371 niže uvedené zboží dle
těchto obchodních podmínek.

KupujÍcÍ firma:
Základni škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí
140

Pavel Tománek
Nedvědovo náměstí 140/13
14700 Praha
Česká republika lČ: 61384224
E-mail: ekonom@zs-podoli.cz
Telefon: 606680Ó46

ID:
CB:

Seznam zboží
obj. číslo název jedn. cena množství celk. cena

12235 16 Termoport Melform AP 200, šedá - 410 x 610 x 300 mm - 310 x 510 x 210 mm 7.879,20 Kč 6 47.275,20 Kč

Cena za zboží bez DPH 47.275,20 Kč

Doprava bez DPH 180,00 Kč

Poplatek za typ platby bez DPH 35,00 Kč

Celkem za dodávku bez DPH 47.490,19 KČ

PIus 21% DPH z ceny zboží 9.927,79 KČ

Plus 21% DPH z ceny dopravy 37,80 KČ

Plus 21% DPH z ceny platby 7,35 KČ

DPH celkem za dodávku 9.972,94 KČ
CELKEM ZA DODÁVKU VČETNĚ DPH 57.464,00 Kč

vážený zákazníku,
Toto je automatická kopie Vámi odeslané objednávky do našeho on-line obchodu wwwgastronotn.cz - odborný zásilkový obchod s
gastrozařízeMm pro osoby a firmy podnikajicí na základě živnostenského oprávněni.

Pro jistotu ještě jednou zkontrolujte Vámi zadané telefonnI číslo - na toto číslo Vám přijdou sms o přijeti a stavu objednávky, expedici a
může sloužit ke komunikaci s přepravcem.
Potvrzeni objednávky Vám odešle náš obchodník na Vámi zadanou e-mailovou adresu při jejím dalším zpracováni v našem systému.

Odesláním objednávky potvrzujete, že jste si přečetl(a) Obchodní podmínky provozovatele on-line obchodu www.qastronom.cz , které
upravuji obchodní vztah mezi prodávajícím a kupujícím, kteří jsou podnikateli, těmto rozumíte a že s nimi souhlasíte.
Pokud potřebujete cokoliv ve Vaši objednávce změnit, nebudete s čímkoliv spokojeni, zavolejte na číslo 730 167 371 nebo nám napište
mail na info@qastronom.cz

Za Vaši objednávku Vám děkujeme a přejeme Vám hezký zbytek dne.

Hofmann Bohemia - partner gastronomie s.r.o.
provozovatel obchodu
www.qastronom.cz
Obchodní podmínky

https://maiLgoog|e.com/mai|/u/0/#inbox/FMfcgzGrb=WBnRmgrfTXBP|QrptdM 1/1


